



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 8 sentyabr 2021-ci il №70 (2578) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışla bağlı Sərəncam imzalayıb

Sentyabrın 3-də Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2021-ci il oktyabrın 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılması və müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ehtiyata buraxılması haqqında Sərəncam imzalayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 2003-cü ildə doğulmuş və çağırış gününədək (həmin gün də daxil olmaqla) 18 yaş tamam olmuş, habelə 1986-2002-ci illərdə doğulmuş, yaşı 35-dək olan, Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrində müddətli həqiqi hərbi xidmət keçməmiş, müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışdan möhlət hüququ olmayan və ya müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışdan azad edilməmiş Azərbaycan Respublikası vətəndaşları 2021-ci il oktyabrın 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılacaqlar.

"Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 38.1.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş xidmət müddətini keçmiş müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları 2021-ci il oktyabrın 1-dən 30-dək ehtiyata buraxılacaqlar.

Nazirlər Kabinetinə bu Sərəncamın icrası üçün qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş tədbirləri görmək tapşırılıb.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev ordu quruculuğunu diqqət mərkəzində saxladığını çıxışlarında dəfələrlə vurğulayıb. Ölkə rəhbərliyinin qarşıya qoyduğu əsas vəzifələrdən biri ordunun gücləndirilməsi və ölkənin hərbi qüdrətinin yüksəldilməsi olub. Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin artırılması, modernləşməsi və ən son hərbi texnologiyalara yiyələnməsi istiqamətində zəruri addımlar atıb. Ötən ilin 27 sentyabrında başlayan və 44 gün davam edən "Dəmir yumruq" əməliyyatı Azərbaycan əsgərinin döyüş hazırlığı ilə yanaşı, Vətən sevgisini də dünyaya nümayiş etdirdi. Göstərdi ki, mərd oğullarımız Vətəni göz bəbəyi kimi qorumağa və onun yolunda canını fəda etməyə hər zaman hazırdır.

Müzəffər Ali Baş Komandanın sərkərdəliyindən, xalqın sonsuz dəstəyindən güc alan rəşadətli Azərbaycan Ordusu haqq savaşı ilə ölkəmizin Zəfər salnaməsini yazdı. Vətənin müdafiəsini özünə müqəddəs vəzifə bilən oğullarımız düşməni döyüş meydanında darmadağın etdi. Düşmənin 30 il ərzində yaratdığı "məğlubedilməzlik mifi"ni dağıtmaq üçün 44 gün kifayət etdi Azərbaycan əsgərinə. Vətən müharibəsilə xalqın ordusuna inamı bir daha öz təsdiqini tapdı və torpaqlarımız işğaldan azad olundu, tarixi ədalət bərpa edildi. Dövlət başçımızın iradəsi, xalqımızın həmrəyliyi, ordumuzun şücaəti haqq döyüşümüzün Böyük Qələbə ilə sonlanmasında əsas rol oynadı. 2020-ci il 8 noyabr təqvim tariximizə qızıl

hərflərlə həkk olundu, uzun illər həsrətində olduğumuz torpaqlar öz sahiblərinə qayıtdı. Bu gün dedə-baba torpaqlarımızda günəş yenə həqiqi sakinləri üçün doğur.

Günəşin bizlər üçün doğduğu bu yerlərdə Vətənin müdafiəsində duran oğulların görüşünə gəlmişik. İlk müsahibim müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu əsgər Cəlal Orucov oldu. "Sülh danışıqlarının baş tutmayacağı təqdirdə müharibə qaçılmaz idi. Separatçı qüvvələrin son zamanlar təxribatlara əl atması haqq savaşıma başlanmasında qılgıcım oldu. Çoxdan gözlənilən zaman artıq yetişmişdi, Azərbaycan əsgərinin öz tarixi və müqəddəs missiyasını layiqincə yerinə yetirəcəyinə heç kimin zərər qədər şüb-

həsi yox idi. Qısa müddət ərzində bizlər sayəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu, ərazi bütövlüyümüz bərpa edildi. Rəşadətli ordumuz hüner meydanında tarixi ədaləti bərqərar etdi. Hərbçi olaraq xidmət etdiyim dövrdə hər zaman torpaqlarımızın işğaldan azad olunması üçün Ali Baş Komandanımızdan gələcək döyüş əmrini gözləyirdim. Ali Baş Komandanın əmrilə əks-hücum əməliyyatı başladı. Döyüşlərin sırasındayam...

Bu döyüşlərdə ordu da, xalq da Vətən qarşısında vətəndaşlıq borcunu layiqincə ödəmək üçün hər kəs səfərbər olmuşdu. Xalqın orduya inam və dəstəyi bütün dünyaya, sözün həqiqi mənasında, birlik və həmrəyliyi nüməyş etdirdi. Azərbaycan xalqı göstərdi ki,

onun qələbə əzmini heç nə qıra bilməz. Azərbaycan əsgəri xalqın və Ali Baş Komandanının ona olan etimadını layiqincə doğrultmağı bacardı. Bu gün tam əminliklə deyə bilərik ki, ordumuzun güclü olmasının başlıca səbəbi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin son illərdə apardığı "güclü dövlət, güclü ordu" strategiyasıdır. Qələbəni xalqa bəxş etmək üçün canlarından keçən şəhidlərimizə Allahdan rəhmət, qazilərimizə şəfa diləyirəm. Şəhid valideynlərinin qarşısında baş əyirəm. Ovladları Vətən uğrunda canlarını qurban verdilər. Şəhidlərimizin adı, əziz xatirəsi Azərbaycan xalqının qəlbində hər zaman yaşayacaq".

(Ardı 2-ci səhifədə)



Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi "Üç qardaş - 2021" təliminə hazırlıq işləri ilə tanış olub



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, sentyabrın 6-da Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan xüsusi təyinatlı qüvvələrinin nümayəndələrinin iştirakı ilə baş tutacaq "Üç qardaş - 2021" beynəlxalq təliminin keçiriləcəyi ərazi ilə tanış olub.

Müdafiə nazirinə təlim hazırlıq prosesi və digər təşkilatı məsələlərlə bağlı məruzə edilib.



Təlimin yüksək səviyyədə

təşkili və keçirilməsi üçün müvafiq göstərişlər verilib.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü göz bəbəyi kimi qorunur

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Növbəni təhvil verən əsgər Həsənağa Hüseynovla da söhbətləşdik. "Tarixən bu torpaq igid oğullar məskəni olub, bu gün də tarixi qəhrəmanlıq ənənələrimiz layiqincə yaşadıdır. 2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan haqq savaşımızın tarixi Zəfərle sonlanması Azərbaycan əsgərinin dəmir iradəsi, Ali Baş Komandanın yenilməz qətiyyəti və xalqın birliyinin məhsuldar nəticəsidir. Hər kəs bu günü çoxdan gözləyirdi. Azərbaycan əsgəri ona olan inamdan güc alaraq tarix yazdı. Bu tarix əsrlər boyu yaddaşlarda qalacaq. Şanlı ordumuz qısa müddət ərzində böyük uğurlara imza ataraq düşmənin uzun illər "möh-kəmləndiyi" istehkamları yerlə yeksan etdi. Bu gün işğaldan azad olunan tarixi torpaqlarımızda xidmət edirik. Hərbi sirlərə dərinləndirən yiyələnməyə çalışır, komandirlərin tövsiyələrini diqqətlə dinləyirəm. Hərbi xidmət mətinlik, dözümlülük, qorxmazlıq keyfiyyətlərini artırmaqla yanaşı, Vətən sevgisinin də nə demək olduğunu mənə dərinləndirən öyrədir. Bizlər də qəhrəman oğullarımızın canı və qanı bahasına azad olunan və bizə əmanət edilən

torpaqları göz bəbəyi kimi qorunmalıdır". Həsənağayla söhbət əsnasında öyrəndik ki, idmanın kikkboksinq növü ilə məşğul olub və yaşının az olmasına baxmayaraq müxtəlif miqyaslı turnirlərdə nailiyyətlər qazanıb. "Uşaq yaşlarımdan kikkboksinqlə məşğul oluram. Bir neçə dəfə Avropa və Respublika birincisi adını qazanmışam. Avropa birinciliyinin finalında rəqibim erməni idi. Birinci raundun ilk dəqiqəsində rəqibimi yerə sərməyi bacardım. Sevincimim həddi-hüdudu yox idi. Bu gün də Vətəni müdafiə edən biri kimi, torpağıma əl uzadanın əllərini qırmağa hazırım".

Əsgər Xanlar Xanlarov isə hərbi xidmətin bu torpaqda boya-başa çatan hər kəs üçün övladlıq borcu olduğunu qeyd edərək söhbətə başladı. "Hərbi xidmət övladlıq borcudur. Bu torpaqda böyüyüb boya-başa çatan hər kəs bu torpağın suyu və havası ilə yaşayır. Bunun üçün də Vətəni yaşatmağa borcludur və onu müdafiə edərək kənar qüvvələrdən qorumağa hər zaman hazır olmalıdır. İşğalda olan torpaqlarımız və doğma yurdundan didərgin salınan insanlar haqqında valideynlərimdən və



müəllimlərimdən çox eşitməmişəm. Xocalı hadisələri, Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə əsirlərimizə işgəncələrin verilməsi düşməne nifrətimi son həddə çatdırmışdı. Hərbi mundir geyinib ordu sıralarına qatılacağım günün həsrəti ilə alışıb-yanırdım. Qismət elə gətirdi ki, döyüşlərin birbaşa iştirakçısı olmasam da, işğaldan azad olunan tarixi torpaqlarımızda Vətənimizi müdafiə edirik. Böyük fəxr hissi ilə deyirəm ki, 44 günlük Vətən müharibəsi Azərbaycan əsgərinin istər döyüş hazırlığının, istərsə də vətənpərvərlik ruhunun yüksək olmasını sübut etdi.

Bu keyfiyyətləri üstün olan əsgər qarşısızalmazdır. Xalqın mənəvi dəstəyindən, Ali Baş Komandanın qətiyyətindən güc alan Azərbaycan Ordusu düşmənin layiqli cavabını verdi, onu məğlubiyətə məhkum etdi. Bu gün fəxr edirik ki, haqq savaşımızda iştirak edən hərbi hissədə xidmət edirik və komandirlərim də bu döyüşlərə qatılmış təcrübəli zabitlərdir. Xidmətimizin qalın hissəsində də komandirlərimizin təcrübələrindən faydalanacaq, əsl döyüşçü kimi formalaşmağım üçün əlimdən gələni edəcəyəm. Gördüyümüz işin müqəddəsliyini dərk

edirik. Bundan sonra da Azərbaycan əsgəri olaraq xalqımızın və Ali Baş Komandanımızın bizlərə olan inamını və etimadını layiqincə doğruldacağam".

Əsgərlər Elməddin Babayev, Ehtibar Əmrahov və Orxan Məmmədovun torpaqlarımızın keşiyində durmaqdan fəxarət hissi keçirdiklərinin şahidi olduqca, əmin oldum ki, rəşadətli ordumuz vətənpərvər, qorxmaz, cəsur oğullardan ibarətdir. O cəsur oğullar ki, haqq savaşımızda geriye bir addım atmadı, döyüş meydanında yaralansa da silahaşlarını tək qoymadı, ancaq irəlilədi. Qazanılan Böyük Qələbə cəmiyyətimizin xoş ovqatını daha da artırdı, şəhidlərimizin ruhunu rahatlatdı, onların ailələrinin təsəllisi oldu. İkinci Qarabağ müharibəsi ordumuzda aparılan quruculuğun və modernləşmənin nəticələrinin döyüş meydanında praktiki isbatı oldu. Bu gün həm vətənpərvər oğullarımız, həm də müasir standartlara cavab verən arsenalımıza arxalanaraq qətiyyətlə deyə bilərik ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü göz bəbəyi kimi qorunur, müstəqilliyimiz əmin əllərdədir. Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!

**Baş leytenant
Fuad CƏFƏROV
"Azərbaycan Ordusu"**

"TurAz Şahini-2021" birgə taktiki-uçuş təlimləri davam edir



Türkiyə Respublikasının Konya şəhərində keçirilən "TurAz Şahini - 2021" birgə taktiki-uçuş təlimləri davam edir. Təlimin planına uyğun olaraq Azərbaycan və Türkiyə hərbi təyyarəçiləri gündüz döyüş uçuşları həyata keçiriblər. Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, uçuşlardan öncə əməliyyatın planı, hava şəraiti və digər texniki məsələlərlə bağlı brifinq təqdim edilib. Plana uyğun olaraq Azərbaycan və

Türkiyə hərbi təyyarəçiləri birgə əməliyyat çərçivəsində havadan hücumla şərti düşmənin hava hücumundan müdafiə vasitələrini, strateji obyektlərini və bu obyektləri müdafiə edən təyyarələrini məhv etmək tapşırığını uğurla icra ediblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycan hərbi təyyarəçiləri təlimə Su-25 hücum və MiQ-29 qırıcı təyyarələri ilə qatılıblar. Təlimlər sentyabrın 17-dək davam edəcək.

Azərbaycan və Türkiyə sualtı hücum və sualtı müdafiə qruplarının birgə təlim-məşqləri davam edir



Azərbaycan və Türkiyə Respublikalarının sualtı hücum və sualtı müdafiə qruplarının iştirak etdiyi birgə təlim-məşqləri davam edir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təlimin növbəti mərhələsində Hərbi Dəniz Qüvvələrinin xüsusi təyinatlıları qardaş ölkənin hərbi qulluqçuları ilə birlikdə əməliyyatların planlaşdırılması, şərti düşmənin terror-diversiya qrupunun zərərsizləşdirilməsi və onların müvəqqəti bazasının məhv edilməsi üzrə döyüş atışlı təlim tapşırıqları yerinə yetiriblər.

Katerlərin də cəlb olunması ilə keçirilən təlim-məşqlərdə şərti düşmənin hədəfləri məhv edilərək qarşıya qoyulan tapşırıqlar uğurla icra olunub.

“Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021”



"Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021" yarışları çərçivəsində keçirilən "Dəniz kuboku" müsabiqəsi başa çatıb. Sentyabrın 3-də İran İslam Respublikasının Ənzəli şəhərində müsabiqənin bağlanış mərasimi keçirilib.

Tədbirdə iştirakçı ölkələrin nümayəndə heyətlərinin rəhbərləri, Azərbaycan Respublikasının İran İslam Respublikasındakı hərbi ataşesi polkovnik Elvin Qasimov, o cümlədən digər ölkələrin hərbi ataşeləri, hakimlər komissiyasının üzvləri və kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Bağlanış mərasimində qalib komandalara kubok, medallar və qiymətli hədiyyələr təqdim olunub.

Müsabiqənin üç mərhələsi üzrə yekun nəticələrinə əsasən İran komandası birinci, Rusiya komandası ikinci, Azərbaycan və Qazaxıstan komandaları isə üçüncü yerdə qərarlaşıb.

"Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021" yarışları çərçivəsində Qazaxıstan Respublikasının Qvardiya qarnizonunda keçirilən "Artilleriya atəşinin ustaları" müsabiqəsində iştirak edən artilleriyaçılarımız sentyabrın 4-də Bakıya qayıdıb.

Qeyd edək ki, doqquz ölkəni təmsil edən artilleriyaçı-

ların iştirak etdiyi müsabiqədə komandamız üçüncü yere layiq görülüb. Azərbaycan Ordusunun zabiti polkovnik-leytenant Əhmədov Namiq "Ən yaxşı məşqçi", gizir Orucov Elşadın rəhbərlik etdiyi heyət isə "Ən yaxşı heyət" nominasiyalarının qalibləri olub.

Moskva şəhəri ətrafında yerləşən "Patriot" parkında "Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021" yarışlarının tənənəli bağlanış mərasimi keçirilib.

Mərasimdə Azərbaycan Respublikasının müdafiə nazirinin müavini - Quru Qoşunların komandanı general-mayor Ənvər Əfəndiyev və yarışlarda təmsil olunan digər dövlətlərin nümayəndələri iştirak ediblər.

Bağlanış mərasimində Rusiyanın tanınmış ifaçılarının, o cümlədən "Mədəniyyət Or-



dusu" müsabiqəsində iştirak edən komandalardan birgə konsert proqramı baş tutub.

Tədbir atəşfəşanlıqla sona çatıb.

Qeyd edək ki, Azərbaycan

hərbiçiləri "Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021" yarışları çərçivəsində Rusiyada "Tank biatlonu" və "Mədəniyyət Ordusu", İran İslam Respublikasında "Dəniz kuboku", Qazaxıstanda "Artilleriya atəşinin ustaları" müsabiqələrində uğurla iştirak ediblər.

"Beynəlxalq Ordu Oyunları-2021" yarışları çərçivəsində "Dəniz kuboku" müsabiqəsində iştirak edən Hərbi Dəniz Qüvvələrinin hərbi qulluqçuları Bakıya qayıdıb.

Sentyabrın 6-da hərbi dənizçilərimizin qarşılama mərasimi keçirilib.

Qeyd edək ki, müsabiqəyə HDQ-nin G-122 və G-124 gözetçi gəmiləri ilə qatılan komandamız üçüncü yere layiq görülüb.

Müdafiə Nazirliyi
Mətbuat Xidməti



Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun xüsusi təyinatlı bölmələrində "Çətin dağlıq ərazilərdə taktiki fəaliyyətlər" mövzusunda nümayiş məşğələsi keçirilib



Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun xüsusi təyinatlı bölmələrində "Çətin dağlıq ərazilərdə taktiki fəaliyyətlər" mövzusunda nümayiş məşğələsi keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, kiçik komandirlərin idarəetmə bacarığının artırılması, hücum edən və dəstəkləyən bölmələrlə qarşılıqlı əlaqə suallarının işlənilməsi üzrə keçirilən məşğələdə əsas diqqət 44 günlük Vətən müharibəsində qazılan təcrübəyə və icra edilən müxtəlif atəş tapşırıqlarının həllinə yönəldilib.

Müxtəlif texniki vasitələrdən və pilotsuz uçuş aparatlarından istifadə edərək vizual

müşahidə və havadan kəşfiyyat aparmaqla komandirlər tərəfindən düşmən mövqeyi qiymətləndirilir, qəbul edilmiş qərara uyğun olaraq hər bir xüsusi təyinatlıya yerinə yetirəcəyi tapşırıqlar verilir.

Xüsusi təyinatlı qrup ərazinin çətin keçiləbilən relyefindən istifadə edərək düşmənin mühəndis cəhətdən hazırlıqlı mövqeyinə koordinasiyalı irəliləmə ilə gizli şəkildə yaxınlaşır.

Qarşılıqlı fəaliyyətdə olan

atəş dəstək qrupunun düşmən mövqeyinə açdığı atəşlərdən yararlanan xüsusi təyinatlılar qrupda mövcud olan silah nümunələrinin sərəst atəşi ilə düşmənin canlı qüvvəsinə məhv edərək hakim yüksəkliyi ələ keçirirlər.

Hakim yüksəklikdə mövqelənən xüsusi təyinatlı qruplar düşmənin əks-hücümünü əngəlləmək və digər qruplarımızın təhlükəsiz hərəkətinə şərait yaratmaq məqsədilə tədbirlər görürlər.

Laçın rayonunda Azərbaycan-Türkiyə birgə təlimi başlayıb



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında bağlanmış hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən, Laçın rayonunda birgə döyüş atışlı taktiki təlim başlayıb.

Azərbaycan və Türkiyə hərbiçilərinin iştirakı ilə keçirilən təlimdə əsas məqsəd döyüş əməliyyatlarının aparılması zamanı qarşılıqlı fəaliyyətin və döyüş uzlaşmasının təkmilləşdirilməsinə, o cümlədən komandirlərin hərbi qərar qəbul etmə və bölmələri idarəetmə bacarıqlarının inkişaf etdirilməsinə yönəldilib.

Təlimdə müasir döyüş texnikası və digər hərbi vasitələrin çətin relyef şəraitində istifadə etmə vərdişlərinin artırılmasına xüsusi diqqət yetirilib.



Daşkəsən Şəhidlər xiyabanında qürurverici anlar yaşanıb



XX əsrin sonlarından başlayaraq Bakıda və respublikamızın bölgələrində şəhidlər xiyabanları yaranmağa başladı. Milli azadlıq uğrunda mübarizə qurbanlarının, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün qorunması, bərpası, tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi naminə şəhid olanların məzarları ziyarətə gətirildi.

Şəhidlər xiyabanlarında yüzrlər, minrlər igidimiz and içərək qanlı savaşırlara yollandı, torpaq uğrunda canından, qanından keçərək şəhadət məqamına yüksəldi, qazi oldu, düşmənin layiqli cavabını verərək qalib döyüşçü kimi geri döndü.

Şəhidlər xiyabanları təkəcə anaların, bacıların göz yaşları ilə yuyulan məzarlardan ibarət bir xiyaban, məsum körpələrin, uşaqların ata deyib üz tutduqları ünvan deyil. Şəhidlər xiyabanları Vətənimizin ən dəyərlisi, mübariz, vətənpərvər və ölməz, unudulmaz, əbədi yaşar oğullarının uyuduqları, ölümlərindən sonra da nəsiləri Azərbaycan uğrunda, torpaqlarımızın hər qarışı uğrunda hər an mübarizəyə hazır olmağa səsliyə məkandır.

Şəhidlər xiyabanları mübarizəmizin, mübarizliyimizin, yenilməzliyimizin, ölməzliyimizin rəmzidir. Şəhidlər xiyabanları qürurumuz, mərdliyimiz, şərəf tariximizdir.

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev vaxtilə demişdir: "Xalqımızın tarixində çox əzəmətli, qiymətli abidələr var. Ancaq Şəhidlər xiyabanı, XX əsrin sonunda Azərbaycan xalqının milli azadlıq uğrunda özünü qurban vermiş, şəhidliyimizin məzarları Azərbaycan Respublikasının, Azərbaycan torpağının ən müqəddəs yeridir və qiymətli abidəsidir."

Daşkəsənli və şəhərin girişindəki Şəhidlər xiyabanını müqəddəs bir yer bilir, şəhidləri ehtiramla yad etməyə gəlir, hətta bir xeyir iş görəndə əvvəlcə buranı ziyarət edərkən şəhidlərin ruhuna dualar oxuyurlar. Ələmətdar, tarixi günlərdə, bayramlarda burada qələbəlik yaşanıb, gənclər böyük həvəslə and içərək ordu sıralarına yola salınırlar.

Təvəzükar Ermənistanın təxribatlarına cavab olaraq Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünün qorunması və bərpası, eləcə də tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad olunması məqsədilə başladığı Vətən müharibəsinin ilk günündən yüzrlərlə daşkəsənli gənc də bu müqəddəs məkanda and içərək könüllü olaraq cəbhəyə yollandı. İndi həmin gənclərdən bir neçəsi burada Birinci Qarabağ müharibəsinin şəhidləri ilə yanaşı uyuyur.

Bir ay öncə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Daşkəsən rayonuна səfəri çərçivəsində ilk olaraq

örnek olan ömür yolu və xidmətləri barədə ətraflı məlumat verilib.

Nəzərə çatdırılıb ki, Orxan Cəfəri 1995-ci il avqustun 29-da Daşkəsən şəhərində anadan olub. 2014-2015-ci illərdə Azərbaycan Ordusunda müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. Ehtiyata buraxıldıqdan bir müddət sonra Silahlı Qüvvələrin Təlim və Tədris Mərkəzində xüsusi kurs keçib və hərbi hissənin dağ-ətici taboında dağ-ətici mağanın komandiri və taqım komandirinin müavini kimi xidmətini davam etdirib.

Vətən müharibəsinin ilk günündən Murovdağın zirvələri və Kəlbəcər uğrunda döyüşlərdə fəal iştirak edərkən qarşıya qoyulmuş vəzifələrin öhdəsindən layiqincə və mərdliklə gəlib. İgidlik nümunələri göstərərək oktyabrın 5-də Füzuli rayonu istiqamətində şəhid olan əmisi oğlu kapitan Həmid Cəfərlinin intiqamını düşməndən artıqla



masını alıb. Nəşi 40 gün sonra çıxarılsa da, valideynləri başlarını dik tutaraq şəhidi böyük izdihamin iştirakı ilə son mənzilə yola salıblar.

1995-ci il avqustun 29-da Daşkəsən şəhərində anadan olan Rüstəm Üzeyir oğlu İsmayilov da Azərbaycan Ordusunda müddətli həqiqi hərbi xidmətini başa vurduqdan sonra taleyini hərbi peşəyə həsr etmək üçün yenidən ordu sıralarına qayıdıb və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi quşluqu-cusunu kimi vəzifələrinin öhdəsindən layiqincə gəlib. O da Murovdağ zirvələrində düşmən mövqelərinə zərbələr endirilməsində, düşmənin xeyli canlı qüvvəsinin məhv olunmasında mərdlik və igidlik nümunələri göstərərək şəhidlik zirvəsinə ucalıb.

Hər iki hərbi qulluqçu ölümlərindən sonra Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə döyüş medallarına layiq görülüblər.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Vüqar Məmmədov şəhid adlarının əbədiləşdirilməsi, şəhid ailələrinə diqqət və qayğı göstərilməsi, onların sosial problemlərinin həlli istiqamətində rayonda görülən işlərdən danışdı.

Bir az öncə Kəlbəcərdən qayıdan polkovnik Rasim Manafov respublikamızın bütün bölgələrindən olan hərbi qulluqçularla yanaşı, daşkəsənli əsgər və zabıtlərin də bu gün Azərbaycan Ordusunda Vətənə, xalqa, dövlətə sədaqətli xidmət etdiklərini bildirib və diqqətə çatdırıb ki, düşmən yenə də utançverici məğlubiyyəti ilə barışmaq istəmir. Tez-tez mövqelərini atəşə tutur, hücum cəhdləri edir. Lakin xalqımız bir daha əmin olmalıdır ki, şəhidlərimizin intiqamını alaraq xalqımıza qələbə sevincini yaşadan



Azərbaycan əsgəri mübariz şəhiddə möhkəm dayanaraq düşmənin istənilən təxribatının qarşısını vaxtında və qətiyyətlə alır. Demir yumruq yerindədir və azad edilən tarixi torpaqlarımızda ucaldığımız bayraq həç vaxt enməyəcəkdir.

Səfərbərlük və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Daşkəsən rayon şöbəsi rəisinin müavini baş leytenant İlkin Umarov daşkəsənli gənclərin

Cəbrayıl uğrunda mərdliklə döyüşən oğlum Murazın sağ-salamat qayıdaraq qalib əsgər kimi bəy kürsüsündə oturmasını görmək, ona xeyir-dua vermək idi. Oğlum müharibədən qayıtdı. Ancaq müqəddəs bayrağımıza bükülmüş şəhid kimi! Şəhid atası olaraq qürur duydu, fəxr etdim ki, Murazım da öz arzusuna, öz murazına çatıb. Axı o, həmişə arzu edərək ki, müharibədən ya qazi, ya da şəhid kimi qayıdacaq el içində başımızı uca ələsin. Mənim üçün Muraz ölməyib, şəhidlərimiz ölməyib. Onlar qəhrəmanlıq, mübarizə yolunu göstərən əbədi mayakdrlar".

Şəhid Orxanın hazırda xidmətdə olan qardaşı Elsevər Cəfərlinin "Mən şəhid qardaşımın yarımqıc ömrünü də öz ömrümə qatararaq iki ömür yaşayırəm və şəhid qardaşı olmağın məsuliyyətini dərk edirəm. Qoy düşmənlərimiz bir daha eşidib ağah olsunlar ki, onlar bir də üzərimizə gəlmək fikrinə düşsələr qarşılarda minrlər, on minrlər Orxan kimi, Rüstəm kimi oğullar görəcəklər" - sözləri hər kəsin döyüş ruhunu, intiqam hissini daha da artırıb.

Şəhid Rüstəmin anası Nubər, atası Üzeyir İsmayilovlar və şəhid Orxanın anası Zəriş, atası Etibar Cəfərovlar özləri şəhid valideynləri olmalarına baxmayaraq şəhid analarına səbir, dözümlü arzulayıblar: "Oğul itkisi, övlad itkisi ağır dərddir. Ancaq gəlin başımızı həmişə uca tutaraq, qəddimiz əyməyək, bizə yaşamaq! Xalqımıza böyük qələbənir sevincini yaşadan bizim övladlarımızdır. Qanları işğaldan azad edilən torpaqlara çilənən, qızıl lələ olub göyəren bizim igidlərimizdir. Analər yenə oğullar doğacaq. Ancaq Vətəni həç nə ilə əvəz etməz olmaz. Əgər övladlarımız Vətən torpaqlarını düşmən tapdaqından azad edərək şəhid olublarsa, onlar ölməyiblər, onlar həmişə qəlbimizdə, ürəyimizdə, yanırmızdadırlar."

Tədbir hərbi orkestrin ifa etdiyi "Qələbə marşı"nın müşayiəti və Məmməd İlqarın məşhur "Vətən, başın sağ olsun" şeirinin misralarının səsləndirilməsi ilə sona yətib:

*Vətən, başa çox iş gələr,
Baş əymə, başın sağ olsun!
Biz ölməyə doğulmuşuq,
Torpağın-daşın sağ olsun!*

*Nəçə cəfəşin qalır,
Bir evdən bir qoşun qalır,
Beşin ölsə, beşin qalır,
O qalan beşin sağ olsun!*

*Çat verir, çatlayır dözümlü,
Sən çatlama, canım-gözüm,
Bizi ağlamağa gözün,
Bir də göz yaşın sağ olsun!*

**Müdafiə Nazirliyi
Mətbuat Xidməti**



Tarix yazan oğullar

Şəhidlər hər birimizin doğmasıdır

Şəmkiyə anadan olmuşdu. Şəmkiyə böyüyüb boya-başa çatmışdı. Cahangir Rüstəmov adına orta məktəbi bitirmişdi. O da uşaqlığından müharibənin nə olduğunu dərk etmişdi. Düşmənin atəşkəsi pozmasını, sərhədlərimizdə təxribatlar törətməsini, ərazilərimizi işğal olunan ərazilərdən də atəşkə tutduğunu o da bildirdi. Digər həmyaşdqları kimi bunları ağırqlarla yaşayanlardan biriydi Emin. Sənuncu sinifdə oxuyanda Aprel döyüşləri başlamışdı. Yoldaşları kimi o da döyüşlərə getmək istəmişdi. Müəllimləri şagirdlərinin bu istəyini bəyənələr də demişdilər ki, düşmənin hücumunun qarşısını ordumuz alacaq, siz borcunuzu hərbi xidmət zamanı yerinə yetirərsiniz. Eyni fikirləri onlara Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə rayon şöbəsində də demişdilər.

Ali təhsil almaq istəyi ilə sənədlərini universitetə vermişdi. Qəbul imtahanlarından yığıdığı bal qəbul olunmağa imkan vermədi. Eminə də hərbi xidmətə çağırıldılar.

Təcrübəli əsgər yoldaşlarının, zabitlərin məslə-



hətləri ilə hərbi xidmətə alışır, alışa-alışa hərbi xidməti sevirdi. Hərbi xidmətinin onuncu ayında əsgər yoldaşlarına demişdi ki, mən gələcək həyat yolumu müəyyənləşdirdim. Həqiqi hərbi xidmətdən sonra da xidmət edəcəm. Ali Baş Komandanın əmri ilə başlayacağa döyüşlərdə mən də iştirak edəcəm. Şəmkiyə qaliblər kimi qayıdacam. O vaxtlar universitetə qəbul oluna bilməyəndə bir qədər təəssüflənmişdim, indi o gün üçün sevinirəm...

Emin Alməmmədov hərbi xidmətdən tərxis edildi. Xidmətini gizir kimi davam etdirdi.

Bütün hərbi qulluqlar kimi Emin Alməmmədov da torpaqlarımızın işğal-

dan azad edilməsi uğrunda döyüşlərin başlayacağı günün intizarındaydı. Ali Baş Komandanın əmri ilə döyüşəcəkdilər.

2020-ci ilin sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı birləşmələri böyük təxribatlar törətmək, yeni ərazilər işğal etmək niyyəti ilə müxtəlif istiqamətlərdən hücum keçdi. Azərbaycan Ordusunun hissələri düşmənin hücumunun qarşısını qətiyyətlə aldı. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin əmri ilə əks-hücum əməliyyatı başladı. Bu əməliyyat ilkin olaraq düşmənin hücumunun qarşısını almaq idi, Vətən müharibəsi kimi davam etdirildi. Gizir Emin Alməmmədov da döyüşlərin sırasındaydı...

Murovdağ istiqamətində gərgin döyüş gedirdi. Murovdağ aşırımı Kəlbəcəyə aparacaq döyüş yolunu başlanğıcı idi. Döyüşçülər Kəlbəcəyə aparacaq bu yolların sonunda qələbə olacağını bilir və bu qələbəni tezlaşdirmək üçün döyüşürdülər.

Vətən müharibəsinin ilk günü idi. Ağır döyüş gedirdi...

Emin Alməmmədova müharibənin gecəsini görmək qismət olmadı; Emin

Alməmmədov şəhid oldu...

Vətən müharibəsi Zəfərlə başa çatdı. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamları ilə Emin Alməmmədov "Hərbi xidmətlərə görə", "Vətən uğrunda" və "Kəlbəcərin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edildi...

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Xocəsəndə şəhid ailələri və müharibə əlillərinə mənzil və avtomobillərin verilməsi mərasimində çıxışında dedi: "Birinci və İkinci Qarabağ müharibələrinin şəhidlərinin qisasını döyüş meydanında aldıq və bununla fəxr edə bilərik. Öz yaxınlarını itirmiş insanlar, hesab edirəm, bununla təsəlli tapa bilərlər. Çünki onların qəhrəmanlığı, onların şücaəti və fədakarlığı torpaqlarımızın azad olunmasına xidmət etdi. Məhz onların qanı bahasına biz torpaqları almışıq, geri qaytarmışıq". Ölkə başçısının minnətdarlığı bütün şəhidlərimizə ünvanlanıb...

Şəhidlər hər birimizin doğmasıdır...

Mübariz MUSAYEV
"Azərbaycan Ordusu"

Xəbərlər: hadisələr, faktlar

Qvineyada hərbi çevriliş baş verib, Alfa Konde həbs olunub



Qvineyada qiyamçılardan lideri polkovnik Mamadi Dumbuya Prezident Alfa Kondenin həbs olunduğunu elan edib.

M.Dumbuya ölkədə sosial, siyasi və iqtisadi vəziyyətin həddən artıq ağır olduğundan hərbiçilərin Qvineyanın gələcəyi üçün məsuliyyəti öz üzərlərinə götürmək barədə qərar qəbul etdiklərini bildirib. Polkovnik ölkədə Konstitusiyanın qüvvəsini dayandırdığını, parlamentin buraxıldığını, sərhədlərin bağlandıığını bəyan edib və hərbiçiləri kazarmalarda qalmağa çağırıb. O, Milli Birlik və İnkişaf Komitəsinin lideri postunu tutduğunu bildirib.

Qeyd edib ki, bu Komitənin məqsədi dövlətin qarşısında duran problemlərin həlli üçün ölkənin bütün vətəndaşlarını birləşdirməkdir.

Bu arada BMT-nin Baş katibi Antonio Gutereş öz tivitər səhifəsində Qvineyada dövlət çevrilişini pislədiyini bildirib.

"Qvineyadakı vəziyyəti çox yaxından izləyirəm. Hökumətin silah gücü ilə ələ keçirilməsini şiddətlə qınayıram və prezident Alfa Kondenin dərhal sərbəst buraxılmasına çağırıram", - deyərək BMT-nin Baş katibi vurğulayıb.

ABŞ-da baş verən atışmada 4 nəfər ölüb

ABŞ-ın Florida ştatında atışma baş verib.

Atışma nəticəsində bir uşaq da daxil olmaqla 4 nəfər öldürülüb.

Hazırda cinayətkar (Bryan Rayli) xəstəxanadadır, daha sonra o, həbs ediləcək.

Qeyd edilir ki, Bryan Rayli metamfetamin adlı narkotik vasitə qəbul etdiyini bildirib.



Naxçıvan "Marş İrəli" adlı hərbi simulyasiyalı layihənin 4-cü mövsümünə ev sahibliyi edir



Ölkə gənclərində vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsi, fiziki dözümlülüğün artırılması, rəqabətə davamlı və sağlam gəncliyin inkişafına xidmət edən "Marş İrəli" adlı hərbi simulyasiyalı layihənin 4-cü mövsümünə Naxçıvan ev sahibliyi edir.

Heydər Əliyev adına hərbi liseyde təşkil olunan açılış mərasimi ilə layihəyə start verilib. Mərasimdə Vətən müharibəsi şəhidlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, ardınca Dövlət Himni ifa olunub.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təbiri Naxçıvan Muxtar Respublikasının gənclər və idman naziri Ramil Hacı, Gənclər Fondunun icraçı direktoru Cəbi Quliyev "Marş İrəli" layihəsinin qədim diyarımızda gerçəkləşən uğurlu tədbirlərdən biri olaraq inamlarını ifadə ediblər.

Açılış mərasiminin ardınca iştirakçılar ümummilli lider Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş



mevyanında əzəmətlə ucaldılan abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, Heydər Əliyev Muzeyi ilə tanış olublar. Daha sonra Şəhidlər xiyabanı və Vətən müharibəsi şəhidlərinin məzarları ziyarət olunub, Azərbaycanın azadlığı və suverenliyi uğrunda həlak olan soydaşlarımızın ruhuna dualar oxunub. Nahar fasiləsindən sonra iştirakçılar Əcəmi Seyrangahında olub, Ümummilli Liderin

burada ucaldılmış büstü ziyarət olunub, ardınca Möminə Xatun və Açıq Səma Altında Muzey kompleksini, həmçinin Xan Sarayı Dövlət Tarix-Memarlıq Muzeyi ilə tanış olublar. Axşam saatlarında tədbirin açılış konserti reallaşdı.

5-9 sentyabr tarixlərini əhatə edəcək layihənin gündəlik proqramı tərtib olunub, düşərgə üçün əlverişli məkan seçilib. "Marş İrəli"nin konseptinə uyğun olaraq gənc bə-

rabərliyi qorunmaqla 17-25 yaş aralığında, həqiqi hərbi xidmət keçməmiş 100 gənc düşərgədə iştirak haqqı qazanıb. Onlardan 70-i Naxçıvan gəncləridir.

Layihə Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun dəstəyi, Azərbaycan Gənclər Fondu, Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər Fondu və "İrəli" İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilir.

Pakistanda baş verən partlayış 3 nəfərin həyatına son qoyub



Pakistanın Bəlucistan əyalətinin Kvetta şəhərində baş verən partlayış azı üç nəfərin həyatına son qoyub.

Partlayış nəticəsində 20 nəfər yaralanıb. Polis hadisənin terrorçu-kamikadze tərəfindən törədildiyini bildirib. Partlayışa görə məsuliyyəti hələ ki heç bir qruplaşma öz üzərinə götürməyib.

Liviyada silahlı qruplaşmalar arasında atəşkəs pozulub

Liviyanın paytaxtı Tripolinin cənubunda şərq və qərb qüvvələrinə aid silahlı qruplaşmalar arasında bir il əvvəl elan edilmiş atəşkəs pozulub.

Liviya paytaxtının Sələhəddin rayonunda orta və kiçik kalibrli silahlardan istifadə olunmaqla bir neçə saat davam edən atışmalar baş verib. İnsident nəticəsində həlak olanların və yaralıların sayı açıqlanmışdır.

Liviya Prezident Şurasının rəhbəri Məhəmməd Menfi ordunun baş qərargah rəisi və baş prokurora silahlı qruplaşmaların atəşkəsi pozmasının araşdırılması barədə göstəriş verib.

Bu ilin dekabrında Liviyada keçiriləcək ümumxalq seçkiləri ərəfəsində ölkədə vəziyyətin gərginləşməsinə istəyən qüvvələrin fəallaşdığı bildirilir. Otən həftə keçirilmiş Liviyaya qonşu ölkələrin xarici işlər nazirlərinin konfransında da bununla bağlı narahatlıq ifadə edilib. Liviyanın xarici işlər naziri Nəcla Əl-Manquş bildirib ki, atəşkəsin və daxili sabitliyin pozulması seçkilərin təxirə salınmasına səbəb ola bilər.

AZƏRTAC-ın materialları əsasında

